建築士事務所名
敷地の地名地番

追加説明書の作成者

※手数料欄 受付欄

検査年月日

確認済証番号 第 号

営業所名

建築事務所名
確認建築近確

建築事務所名

工事監理者氏名

設計者氏名

※　提出は正・副2部提出してください。
※　指摘事項の内容によって図面又は写真等の提出が必要となる場合があります。

追　加　説　明　書

令 和 年 月 日

指摘事項 報告内容

工事施工者氏名

確認申請年月日 令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

　 代表取締役　薄木　三男　様

　 株式会社　近確機構

建築基準法第18条の3及び確認審査等に関する指針（平19年第835号）第3第4項第三号による追加説明書
を下記のとおり提出します。

建 築 主 氏 名

代 理 者 氏 名

電 話 　　　　（　　　　　）　　　　　-

私儀 を

代理人と定め下記に関する権限を委任いたします。

記

（委任事項）

住　所

氏　名

委任事項については、該当項目を選択のうえ、その番号を○で囲んでください。

令和　　　年　　　月　　　日

※注　意

1 追加説明書申請の手続きに関する一切の権限

2 ）

委　　任　　状

その他（

印